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Pogradec me 25.08. 2018 

VENDIMET E ASMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE 
TREGTARE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR 

"RADIO LOGOS" SH.P.K 
PER ZMADHIMIN E KAPITALIT Nr 3 DATE 15.08.2018 DHE 

Nr 4 DATE 25.08.2018 

RRETHI POGRADEC 
"RADIO LOGOS" SH.P.K regjistruar me NIPT-in L84304604J 

Adrea: "Ndertese private Nr I, Lagje Nr l ,Rruga Reshit Collaku, Tel 00355-682231763," Pogradec" 

l 



VENDOSI: 
Te ernerohet ne shoqerine tregtare me pergjegjesi te kufizuar "RADIO LOGOS" SH.P.K, "Auditues ligjor, Ekspert 

Kontabel i Autorizuar", z.Rruzhdi Enver Shkullaku, me licence profesionale nr.209 date 04.10.2010, i regjistruar ne Organet 
Fiskale me NI PT-in: K33715746D, deri me 31.12.2019. 

Te emerohet "Eksperti Vleresues i Pasurive", z Luan Lipo, i regjistruar ne "Listen e Eksperteve Vleresues te 
Pasurive" me Licencat profesionale "Nr. Vp.0735/1, date 03.04.2015 Vleresues Pasurie i Shkalles se Pare" dhe "Nr, 
T0209/3, date 13.09.2017 Vleresues dhe Hartues i Projektimeve Gjeodezike", i regjistruar ne Organet Fiskale me Nr. e 

REALIZOI: 
Diskutimin dhe miratimin e nevojes se shoqerise me pergjegjesi te kufizuar "RADIO LOGOS" SH.P.K per 

Zmadhimin e Kapitalit ne natyre. 
Emerimin e "Audituesit ligjor, Ekspertit Kontabel tt\ Autorizuar'', z.Rruzhdi Shkullaku, i regjistruar ne listen e 

Eksperteve Kontabel te Shqiperise me licence profesionale Nr.209 dhe i regjistruar ne Drejtorine Rajonale Tatimore Kerce 
me NIPT-in: K337l5746D, me qellimin qe ne nje afat sa mete shkurter te realizoje kryerjen e procedurave per Zmadhimin 
e Kapitalit ne natyre. 

Emerimin e "Ekspertit Vleresues te Pasurive", z.Luan Lipo, i regjistruar ne Listen e Eksperteve Vleresues te 
Pasurive me Licencat profesionale "Nr .T0209/3 dhe Vp.0735/l, Vleresues i Shkalles se Pare", per vl~resimin e Pajisjeve 
dhe te Jnstalimeve "Per radio trasmetim" qe do te futen si Kapital ne natyre, 

Kryerjen e te gjitha procedurave per kontrollin e vleres neto te Aktiveve Afatgjata e Afatshkurtra Materiale e 
Financiare per nevojat e prezantimit dinjitoz dhe te sakte te tyre te palet e treta te interesuara dhe per Zmadhimin e Kapitalit 
ne natyre nga "Audituesi Ligjor, Eksperti Kontabel i Autorizuar", z.Rruzhdi Shkullaku, duke hartuar e depozituar nje raport 
bashke me vendimin perkates ne QKB dhe ne organet fiskale. 

Strukturimin e Kapitalit komform kerkesave te ligjit Nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite tregtare 
(i ndryshuar)" bazuar ne kerkesat e neneve: 81-97 e 127 dhe 168-169. 

"Asambleja e Ortakeve" te shoqerise tregtare me pergjegjesi te kufizuar "RADIO LOGOS" SH.P.K pasi 
analizoi projekt-propozimet dhe materialet shkresore te hartuara per zgjidhjen e problemeve te mesiperme 

Ne Pogradec, sot me 15.08.2018 konform ligjit Nr.9723 date 03.05.2007 (neni 44) dhe ligjit Nr.9901 
date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare (i ndryshuar)" (nenet 81-95 e 125-127) si dhe mbeshtetur 
ne normat e Akt-Themelimit dhe te Statutit te shoqerise me pergjegjesi te kufizuar "RADIO LOGOS" SH.P.K, 
me seli ne adresen: Ndertesa private Nr.l, Lagje Nr.l, Rruga "Reshit Collaku", Tel: 00355-682231763, 
Pogradec; regjistruar me NlPT: L84304604J, u mblodh "Asambleja e Ortakeve" le slwqerise tregtare me 
pergjegjesi ti! k11(iz11ar "RADIO LOGOS" SH.P.K e perfaqi!suar 11ga "Ortak11 i vetem. zoti George STURM" • 

."Asambleja e Ortakeve" te shoqerise tregtare me pergjegjesi te kufizuar "RADIO LOGOS" SH.P.K e 
perfaqesuar nga "Ortaku i vetem, zoti George William STURM", identifikuar ne baze te Pasaportes Shqiptare 
Nr.BJ3929296 dhe me ID F20531049B, mori ne analize nevojen per Zmadhimin e Kapitalit ne natyre nepermjet 
regjistrimit ne Kapitalin Themeltar te pronave personale te Ortakut George William STURM. 

Pajisjet teknike me te cilat zoti George STURM do te kontribuoje per rritjen e Kapitalit ne natyre ne 
shoqerine me pergjegjesi te kufizuar "RADO LOGOS" SH.P.K, jane me cilesite dhe ekstremitetet sipas tabeles 
te verifikuar nga "Eksperti i Vleresimit te Pasurive", zoti Luan Lipo. 

"Asambleja e ortakeve" te shoqerise me pergjegjesi te kufizuar "RADIO LOGOS" SH.P.K, pasi shqyrtoi 
gjendjen financiare te biznesit gjate ushtrimit te aktivitetit te vitiit financiar 2018 per Zmadhimin ne natyre te 
Kapitalit nepermjet shtimit ne kapital te pajisjeve personale, "Kornplet nje radio trasmetimi ne nivel rajonal". 

VENDIM 
Nr.3 Date 15.08.2018 

Objekti: KRYERJA E TE GJITHA PROCEDURAVE PER ZMADHIMIN E KAPlTALlT NE NATYRE ME 
BURIM FUTJEN NE KAPITAL TE PAJISJEVE DHE TE INSTALIMEVE TEKNIKE NE PRONESI 
PERSONALE TE ZOTIT "GEORGE STURM" PER NJE RADJO RAJONALE ME TE CILEN 
TRASMETOHEN DHE RlTRASMETOHEN PROGRAME TE PRODHUARA NGA VETE 
SHOQERIA TREGTARE ME PERGJEGJESl TE KUFIZUAR "RADIO LOGOS" SH.P.K DHE 
PROGRAME TE BLERA NGA TE TRETET. 

RRETHI POGRADEC 
"RADIO LOGOS" SH.P.K regjistruar me NIPT-in: L84304604J 

Adrea: Ndertese private Nr.1, Lagje Nr. l , Rruga "Reshit Collaku", Tel: 00355-682231763, Pogradec. 
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NIPT-it: K9402860IE, per vleresimin e pajisjeve dhe te instalimeve "Per radio trasmetim" qe dote futen si Kapital ne 
natyre ne shoqerine tregtare me pergjegjesi te kufizuar "RADIO LOGOS" SH.P.K. 

Me procedure te pershpejtuar "Audituesi ligjor, Eksperti Kontabel i Autorizuar", z.Rruzhdi Shkullaku duhet te 
realizoje brenda dates 31 Gusht 2018, plotesimin e kerkesave te vendosura me poshte ne kete vendim nga "Asambleja e 
Ortakeve te shoqerise", te ci let konkretisht j ane: 

a)- Kontrolli i vleres neto te Aktiveve Afatgjata e Afatshkurtra Materiale per nevojat e prezantimit dinjitoz dhe te 
sakte te tyre te palet e treta dhe dhenien e nje opinioni per pozicionin financiar te Aktiveve, te Detyrimeve dhe te Kapitalit te 
Vet te shoqerise tregtare "RADIO LOGOS" SH.P.K dhe per performancen e aktivitetit tregtar te kryer gjate vitit 2018. 

b).- Evidentimin e sakte te cdo anormalie materiale te konstatuar duke propozuar masat konkrete per eleminimin e 
seciles anormali materiale te zbuluar ne vecanti. 

c).- Realizimin e procedurave per Zmadhimin e Kapitalit ne natyre bazuar ne percaktirnet e vleresimeve te kryera 
dhe te shprehura ne raportin e "Ekspertit te Vleresirnit te Pasurive", z.Luan Lipo, hartuar me 24.08.2018 duke regjistruar ne 
capital, vleren e pajisjeve personale te Ortakut te shoqerise tregtare me pergjegjesi te kufizuar "RADIO LOGOS" SH.P.K 
sipas tabeles. 

d).- Raporti i vleresimit i hartuar prej "Ekspertit te Vleresirnit te Pasurive", z.Luan Lipo, bashke me raportin e 
hartuar prej "Audituesit Ligjor, Ekspertit Kontabel te Autorizuar", z.Rruzhdi Shkullaku, per Strukturen e Kapitalit bashke 
me "Projekt-Vendimin" perkates te hartuar nga "Audituesi Ligjor, Eksperti Kontabel i Autorizuar", z.Rruzhdi Shkullaku, te 
cilat pasi te miratohen me "Vendim" prej Asamblese se Ortakeve te shoqerise tregtare me pergjegjesi te kufizuar "RADIO 
LOGOS" SH.P.K sipas tabeles, te depozitohen prej Administratorit z.George Sturm ne QKB dhe ne Organet Fiskale duke 
plotesuar kushtin e kerkesave te ligjit. 
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REALIZOI: 
Diskutimin dhe miratimin e analizes se veprimtarise ekonomike e financiare per periudhen deri me 

15.08.2018, sipas objektivave te percaktuara paraprakisht dhe sipas pasqyrave paraprake financiare te shoqerise 
te hartuara per periudhen deri me 15.08.2018, vecanerisht per inventarin e AAM-ve (Aktiveve Afatgjata 
Materiale) e te materialeve te tjera. 

Ne Pogradec, sot me 25.08.2018 konform ligjit Nr.9723 date 03.05.2007 (neni 44) dhe ligjit Nr.9901 
date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare (i ndryshuar) (nenet 81-95 e 125-127) si dhe rnbeshtetur 
ne normat e Akt-Themelimit dhe te Statutit te Shoqerise me Pergjegjesi te Kufizuar "RADIO LOGOS" SH.P.K, 
me seli ne adresen: Ndertesa private Nr. l, Lagje Nr. I, Rruga "Reshit Collaku", Tel: 00355-682231763, 
Pogradec; regjistruar me NJPT: L84304604J, u mblodh "Asambleja e Ortakeve" te shoqerise tregtare me 
pergjegjesi te kufizuar "RADIO LOGOS" SH.P.K e perfaqesuar nga "Ortaku i vetem, zoti George STURM". 

"Asarnbleja e Ortakeve" te shoqerise tregtare me pergjegjesi te kufizuar "RADIO LOGOS" SH.P.K e 
perfaqesuar nga "Ortaku i vetem, zoti George William STURM", indentifikuar ne baze te Pasaportes Shqiptare 
Nr.BJ3929296 dhe me ID: F20531049B, mori ne analize punen e bere nga "Audituesi Ligjor, Eksperti Kontabel i 
Autorizuar" z.Rruzhdi Shkullaku dhe nga "Eksperti Vleresues i Pasurive" z.Luan Lipo, te cileve ju ngarkua 
detyre me "Vendimin e Asarnblese se Ortakeve Nr.3, date: 15.08.2018" per te realizuar zmadhimin ne natyre te 
kapitalit te shoqerise tregtare me pergjegjesi te kufizuar "RADIO LOGOS" SH.P.K. 

Ne "Vendimin e Asamblese se Ortakeve Nr.Ldate: 15.08.2018" kerkohet: 
a).- Kontrolli i vleres neto te Aktiveve Afatgjata e Afatshkurtra Materiale per nevojat e prezantimit 

dinjitoz dhe te sakte te tyre te paler e treta dhe dhenia e nje opinioni per pozicionin financiar te Aktiveve, te 
Detyrimeve dhe te Kapitalit te Vet te shoqerise tregtare "RADIO LOGOS" SH.P.K dhe per performancen e 
aktivitetit tregtar te kryer gjate vitit 2018. 

b).- Evidentimi i sakte i cdo anormalie materiale te konstatuar duke propozuar masat konkrete per 
eleminimin e seciles anormali materiale te zbuluar ne vecanti. 

c).- Realizimi i procedurave per Zmadhimin e Kapitalit ne natyre bazuar ne percaktimet e vleresimeve te 
kryera dhe te shprehura ne raportin e "Ekspertit te Vleresimit te Pasurive", z.Luan Lipo, hartuar me 24.08.2018 
duke regjistruar ne Kapital, vleren e pajisjeve personale te Ortakut te shoqerise tregtare me pergjegjesi te 
kufizuar "RADIO LOGOS" SH.P.K sipas tabeles ne Raport. 

d).- Raporti i Vleresimit i hartuar prej "Ekspertit Vleresues te Pasurive", z.Luan Lipo bashke me 
raportin e hartuar prej "Audituesit Ligjor, Ekspertit Kontabel te Autorizuar", z.Rruzhdi Shkullaku, per Strukturen 
e Kapitalit bashke me "Projekt-Vendimin" perkates te haruar nga "Audituesi LIGJOR, Eksperti Kontabel i 
Autorizuar" z.Rruzhdi Shkullaku, te cilat pasi te miratohen me "Vendim" prej Asamblese se Ortakeve te 
shoqerise tregtare me pergjegjesi te kufizuar "RADIO LOGOS" SH.P.K sipas tabeles, te depozitohen prej 
Administratorit z George Sturm, ne QKB dhe ne Organet Fiskale duke plotesuar kushtin e kerkesave te ligjit. 

Ne mbledhje moren pjese edhe punonjes te stafit te drejtimit dhe te stafit inxhinero-teknik te zbatimit. 
Asambleja e Ortakeve te shoqerise tregtare me pergjegjesi te kufizuar "RADIO LOGOS" SH.P.K, pasi shqyrtoi 
"Raportin e Vleresimit" te hartuar prej "Ekspertit te Vleresimit te Pasurive", z. Luan Lipo, dhe "Raportin e 
Auditimit" te hartuar nga "Audituesi Ligjor, Eksperti Kontabel i Autorizuar", z.Rruzhdi Shkullaku, si dhe 
gjendjen financiare te biznesit gjate ushtrimit te aktivitetit ne vitin financiar per periudhen e mbyllur deri me 
15.08.2018 dhe pasi analizoi projekt-propozimet dhe materialet shkresore te hartuara per zgjidhjen e problemeve 
te mesiperme, 

VEND IM 
Nr.4 Date 25.08.2018 

MIRATIMI I RAPORTIT TE "AUDITUESIT LIGJOR, EKSPERTIT KONTABEL TE 
AUTORIZUAR" PER KRYERJEN E TE GJITHA PROCEDURA VE PER ZMADHIMIN E 
KAPITALIT NE NATYRE ME BURIM FUTJEN NE KAPITAL TE PAJISJEVE DHE TE 
INST ALIMEVE TEKNIKE NE PRONESI PERSON ALE TE ZOTJT "GEORGE STURM" PER NJE 
RADIO RAJONALE ME TE CILEN TRASMETOHEN DHE RITRASMETOHEN PROGRAME TE 
PRODHUARA NGA VETE SHOQERIA TREGTARE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR "RADIO 
LOGOS" SH.P.K DHE PROGRAME TE BLERA NGA TE TRETET. 

Objekti: 

RRETHI POGRADEC 
"RADIO LOGOS" SH.P.K regjistruar me NIPT-in: L84304604J 

Adrea: Ndertese private Nr.1, Lagje Nr 1, Rruga "Reshit Collaku", Tel: 00355-682231763, Pogradec. 



E-. Miratohen levizjet ne "Strukturen e Kapitalit te Vet" te shoqerine tregtare me pergjegjesi te kufizuar 
"RADIO LOGOS" SH.P.K, pas perfshirjes ne Kapitalin e shoqerise te vleres totale qe do te regjistrohet si 
"Kapital ne Natyre" per shoqerine me pergjegjesi te kufizuar "RADIO LOGOS" SH.P.K nepermjet futjes ne 
Kapital te "Pajisjeve elektrike dhe elektronike personale" te ortakut te shoqerise tregtare me pergjegjesi te 
kufizuar "RADIO LOGOS" SH.P.K, "George William Sturm" te specifikuara me ekstremitetet sipas tabeles se 
meposhtme bazuar ne Raportin qe ka hartuar "Vleresuesi i Pasurise", z.Luan Lipo per masen neto e cila eshte 
vleresuar me 3,900,000.00 leke. 

Numurii Njllsia TEDHENATNE LEK r, 

llogarise Emertimiu I llogarise 
matese Debi Kredi 

101 Kapital themeltar i paguar lek - 10,000.00 
1071 Rezerva ligjore lek - - 
1073 Rezerva statutore lek - 
1078 Rezerva t~ tjera lek 
108 Fitimi/Humbja e pashperndare lek - 
109 Rezultati i ushtrimit lek - 

SHUMA E KAPITALEVE TE VETA lek - 10,000.00 

VENDOSI: 
A-. Miratohet pa verejtje Raporti per analizen e veprimtarise ekonomike e financiare per periudhen 

raportuese deri me 15.08.2018, sipas objektivave te percaktuara paraprakisht dhe sipas Pasqyrave paraprake 
Financiare te shoqerise te hartuara per vitin e mbyllur deri me 15.08.2018, bashke me inventarin e AAM-ve 
(Aktiveve Afatgjata Materiale) dhe te materialeve te tjera ne Pasqyrat Anekse. 

B-. Miratohet "Raporti i Vleresimit" hartuar nga z.Luan Lipo, "Per sasine, vendndodhjen, vleren 
fillestare, masen e amortizimit dhe per vleren neto te aparaturave, te pajisjeve dhe te instalimeve elektronike dhe 
elektrike qe perbejne nje sistem per "Radio transmetim ne nivel rajonal" te cilat jane prone personale e Ortakut te 
shoqerise tregtare me pergjegjesi te kufizuar "RADIO LOGOS" SH.P.K, z George William Sturm". 

C-. Miratohet vlera fillestare e "aparaturave, e pajisjeve dhe e instalimeve elektronike dhe elektrike" qe 
perbejne nje sistem per radio transmetim, ne masen 5,978, 152.95 leke, vlera e amortizimit te tyre ne masen 
2,078, 149.95 leke dhe vlera neto me te cilen keto aktive do te regjistrohen ne Kapitalin e shoqerise tregtare me 
pergjegjesi te kufizuar "RADIO LOGOS" SH.P.K, ne masen 3.900.000.00 leke. 

0-. Miratohet per secilin kapitull te tij, "Raporti i Auditimit" i hartuar nga "Audituesi Ligjor, Eksperti 
Kontabel i Autorizuar", z.Rruzhdi Shkullaku, paraqitur dhe analizuar sot me 25.08.2018 dhe ne vecanti miratohet 
"Rezultati i auditimit dhe i kontrollit te vleres se aktiveve te deklaruara, te cilat do te perbeine Kapitalin ne 
natyre" si dhe vlera e Kapitalit aktual te shoqerise tregtare me pergjegjesi te kufizuar "RADIO LOGOS" SH.P.K 
shprehur ne pasqyren e hartuar per "Pozicionin Financiar te Kapitalit", hartuar me 15.08.2018 si me poshte vijon: 

STRUKTURA AKTUALE E KAPITALIT TE SHOQERJSE TREGbTARE "RADIO LOGOS" SH.P.K ME 15.08.2018 

Kontrollin e vleres neto te Aktiveve Afatgjata e Afatshkurtra Materiale per nevojat e prezantimit dinjitoz 
dhe te sakte te tyre te palet e treta dhe dhenien e nje opinioni per pozicionin financiar te Aktiveve, te Detyrimeve 
dhe te Kapitalit te Vet te shoqerise tregtare "RADIO LOGOS" SH.P.K dhe per perforrnancen e aktivitetit tregtar 
te kryer gjate vitit 2018. 

Evidentimin e sakte te cdo anormalie materiale te konstatuar duke propozuar masat konkrete per 
e!eminimin e seciles anormali materiale te zbuluar ne vecanti. 

Realizimin e procedurave per Zmadhimin e Kapitalit ne natyre bazuar ne percaktimet e vleresimeve te 
kryera dhe te shprehura ne raportin e "Ekspertit te Vleresimit te Pasurive", z.Luan Lipo, hartuar me 24.08.2018 
duke regjistruar ne Kapital, vleren e pajisjeve personale te Ortakut te shoqerise tregtare me pergjegjesi te 
kufizuar "RADIO LOGOS" SH.P.K sipas tabeles. 

Analizen per Raportin e Vleresimit te hartuar prej "Ekspertit te Vleresimit te Pasurive", z.Luan Lipo dhe 
per "Raportin e Auditimit" te hartuar prej "Audituesit Ligjor, Ekspertit Kontabel te Autorizuar", z.Rruzhdi 
Shkullaku, per strukturen e Kapitalit si dhe "Projekt-Vendimin" perkates te hartuar nga "Audituesi Ligjor, 
Eksperti Kontabel i Autorizuar", z.Rruzhdi Shkullaku, propozuar per miratim prej "Asamblese se Ortakeve" te 
shoqerise tregtare me pergjegjesi te kufizuar "RADIO LOGOS" SH.P.K. 

"Asambleja e Ortakeve" te shoqerise tregtare me pergjegjesi te kufizuar "RADIO LOGOS" SH.P.K pasi 
analizoi projekt-propozimet dhe materialet shkresore te hartuara per zgjidhjen e problemeve te mesiperme, 



-Kapitali aksionar (Llogaria 101) nga 10.000.00 dhjetwmijw) leke rritet me 3,390,000.00 leke 
(Kapital ne natyre) dhe perfundimisht arrin ne masen 3,400,000.00 (tre milion e katerqind mije) 
leke. percaktuar ter~sisht si nje pjese e tere ose e shprehur ndryshe kjo pjese perben 100% te 
Kapitalit te derdhur ne pronesi te Ortakut te vetern, te shoqerise tregtare me pergjegjesi te 
kufizuar "RADIO LOGOS" SH.P.K, George William Sturm. 
-Rezerva Ligjore (Llogaria 1071) nga 0.00 leke rritet me 340,000.00 leke dhe perfundimisht do te 
jete 340,000.00 (treqind e dyzet mije) leke, 
-Rezerva Statutore (Llogaria 1073) nga 0.00 leke rritet me 170,000.00 leke dhe perfundimisht do 

Struktura e kapitalit te vet te Viera e pjeseve te 
Numri i 

Njesia Shoqerise "RADIO LOGOS" kapitalit te shoqerlse ne 
llogaris Emertimi i llogarise 

matse SH.P.Kne Lek pronesi te Ortakut 
e George William Sturm 

Debi Kredi ne masen 100% 
101 Kapitali i paguar ne total i perbere nga LEK 3, 400, 000. 00 3,400,000.00 
a-. Kapitali ne vlere LEK 10.000.00 10,000.00 
b-. Kapital kotttribut ne natvre LEK 3, 390,000. 00 3 .. 390.. 000. ()() 
1071 Rezerva ligiore LEK 340,000.00 340,000.00 
1073 Rezerva statutore LEK 170,000.00 170,000.00 
1078 Rezerva te tjera LEK 90,000.00 90,000.00 
108 Fitimi/Humbja e pashperndare LEK - - 
109 Fitimi I vitit ushtrimor LEK - - 

SHUM A 4,000,000.00 4,000,000.00 

GJENDJA E LLOGARIVE TE KAPITALIT DHE STRUKTURA E TU E CILA MIRATOHET ME( "VENDIM 
TE ASAMBLESE TE ORTAKEVE" E SHOQERISE TREGTARE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR "RADIO 

LOGOS") SH.P.K ME 25.08.2018 

F.- Miratohet ne menyre te perrnbledhur struktura perfundirntare e vleres se Kapitalit sipas llogarive pas 
Zmadhimit ne natyre te vleres, nepermjet regjistrimit ne Kapital te "Pajisjeve elektrike dhe elektronike 
personale" te Ortakut te shoqerise tregtare me pergjegjesi te kufizuar "RADIO LOGOS" SH.P.K sipas tabeles se 
meposhtme: 

Gjendja e 
Ndryshimet e struktures se 

llogarive te Struktura e Numri i 
Emertimi i llogarise Njesia 

kapitalit te 
vleres se llogarive te kapitalit llogarive te kapitalit 

llogarise matese 
shoqerise me 

qe kerkohen te ndryshohen te shoqerise qe 
15.08.2018 kerkohet per 

Shtesa Paksime miratim 
101 Kapitali i paguar LEK 10,000.00 3,990,000.00 4,000,000.00 

a-. Kapitali ne vlere LEK 10,000.00 - l0,000.00 
b-, Kapiral kontribut ne natyre LEK 3, 990,000.00 3,990,000.00 

10,000.00 3,390,000.00 3,400,000.00 
107[ Rezerva ligjore LEK - 3..f0,000.00 340,000.00 
1073 Rezerva statutore LEK - 170,000.00 170,000.00 
1078 Rezerva te tjea LEK - 90,000.00 90,000.00 

108 Fitimi/Humbja e pashperndare LEK - - - 
109 Fitimi neto i vitit ushtrimor LEK - - - - 

SHUMA 10,000.00 3,990,000.00 0.00 4,000,000.00 

GJENDJA FILLESTARE E KAPITALlT, SHTESATNE KAPITAL DHE GJENDJA PERFUNDIMTARE E 
KAPITALIT SIPAS STRUKTURES QE DO TE KETE SHOQERTA TREGTARE "RADIO LOGOS" SH.P.K 
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te jete 170,000.00 (njeqind e shtatedhjete mije) leke, 
-Rezervat e Tjera (Llogaria 1078) nga 0.00 leke rriten me 90,000.00 leke dhe perfundimisht do te 
jene ne masen 90,000.00 (nentedhjete mije) leke. 
-Fitimet e Pashperndara qe jane ne vleren 0.00 (zero) leke mbeten ne rnasen 0.00 (zero) leke sepse 
nuk ka te tilla pasi kjo shoqeri tregtare eshte krijuar ne vitin 2018. 
-Fitimet e vitit ushtrimor jane ne vleren 0.00 (zero) leke dhe mbeten ne masen 0.00 (zero) leke 
sepse nuk ka te tilla, pasi kjo shoqeri tregtare eshte krijuar ne vitin 2018 dhe Humbjet e Fitimet i 
deklaron brenda muajit Mars 2019. 

Ky Vendim te depozitohet ne QKB (Dega Pogradec) brenda dates 31.08.2018 nga 
"Administratori" i kesaj shoqerie tregtare. 

Pasi te kene perfunduar procedurat e depozitimit dhe te regjistrimit per te. dhenat e ketij Vendimi ne 
QKB (Dega Pogradec), nje kopje e tij bashke me nje Ekstrakt Historik te terhiqet prej QKB-se dhe te kryhen te 
gjitha rregullimet dhe saktesimet e duhura ne kontabilitet me qellim qe keto ndryshime te reflektohen ne 
Pasqyrat Financiare qe do te ndertohen per pasqyrimin e aktivitetit tregtar te vi tit 2018 duke kryer regj istrimet e 
nevojshme kontabel. 


